
 
 

1/3 
 

 

GMINA WRĘCZYCA WIELKA 

ul. Sienkiewicza 1 

42 – 130 Wręczyca Wielka 
 

___________________________________________________________________________ 

 

Wręczyca Wielka, dnia 18.09.2024 r. 

KOR.271.5.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

 

„Odbiór, transport i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) i selektywnie 

zbieranych odpadów komunalnych powstałych na terenie Gminy Wręczyca Wielka.” 

Numer publikacji ogłoszenia: 535380-2024 

Numer wydania Dz.U. S: 174/2024 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1605 ze zm.) informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Część 1 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu 

Gminy Wręczyca Wielka - Sektor I 

 

Oferta nr 1 

EKO-SYSTEM BIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, ul. PRZEMYSŁOWA 7, 42-274 KONOPISKA 

 

• Cena za wykonanie przedmiotu 4 939 000,00 zł brutto 

w tym: 

stawka za 1 Mg odebranych odpadów komunalnych – 260,00 zł brutto; 

stawka za 1 Mg zagospodarowanych odpadów komunalnych – 638,00 zł brutto. 

• Ilość akcji edukacyjnych – 2. 

• Aspekt środowiskowy: 

- samochód specjalistyczny przystosowany do odbioru i transportu zmieszanych odpadów 

komunalnych - EURO 6, 

- samochód specjalistyczny przystosowany do odbioru i transportu odpadów komunalnych 

selektywnie zebranych - EURO 6, 

- samochód specjalistyczny do odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości 

w zabudowie skoncentrowanej i o utrudnionym dojeździe (śmieciarka małogabarytowa) - 

EURO 6, 

- samochód typu hakowiec lub bramowiec, lub pojazd typu HDS, przystosowany do 

transportu odpadów komunalnych - EURO 6, 



 
 

2/3 
 

- samochód skrzyniowy lub ciągnik z przyczepą, przystosowany do odbioru i transportu 

odpadów wielkogabarytowych o ładowności powyżej 3,5 tony - EURO 6. 

 

Część 2 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu 

Gminy Wręczyca Wielka - Sektor II 

 

Oferta nr 1 

EKO-SYSTEM BIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, ul. PRZEMYSŁOWA 7, 42-274 KONOPISKA 

 

• Cena za wykonanie przedmiotu 5 358 000,00 zł brutto 

w tym: 

stawka za 1 Mg odebranych odpadów komunalnych – 260,00 zł brutto; 

stawka za 1 Mg zagospodarowanych odpadów komunalnych – 633,00 zł brutto. 

• Ilość akcji edukacyjnych – 2. 

• Aspekt środowiskowy: 

- samochód specjalistyczny przystosowany do odbioru i transportu zmieszanych odpadów 

komunalnych - EURO 6, 

- samochód specjalistyczny przystosowany do odbioru i transportu odpadów komunalnych 

selektywnie zebranych - EURO 6, 

- samochód specjalistyczny do odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości 

w zabudowie skoncentrowanej i o utrudnionym dojeździe (śmieciarka małogabarytowa) - 

EURO 6, 

- samochód typu hakowiec lub bramowiec, lub pojazd typu HDS, przystosowany do 

transportu odpadów komunalnych - EURO 6, 

- samochód skrzyniowy lub ciągnik z przyczepą, przystosowany do odbioru i transportu 

odpadów wielkogabarytowych o ładowności powyżej 3,5 tony - EURO 6. 

 

Część 3 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu 

Gminy Wręczyca Wielka - Sektor III 

 

Oferta nr 1 

EKO-SYSTEM BIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, ul. PRZEMYSŁOWA 7, 42-274 KONOPISKA 

 

• Cena za wykonanie przedmiotu 237 380,00 zł brutto 

w tym: 

stawka za 1 Mg odebranych odpadów komunalnych – 270,00 zł brutto; 

stawka za 1 Mg zagospodarowanych odpadów komunalnych – 643,00 zł brutto. 

• Ilość akcji edukacyjnych – 2. 

• Aspekt środowiskowy: 

- samochód specjalistyczny przystosowany do odbioru i transportu zmieszanych odpadów 

komunalnych - EURO 6, 

- samochód specjalistyczny przystosowany do odbioru i transportu odpadów komunalnych 

selektywnie zebranych - EURO 6, 

- samochód specjalistyczny do odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości 

w zabudowie skoncentrowanej i o utrudnionym dojeździe (śmieciarka małogabarytowa) - 

EURO 6, 



 
 

3/3 
 

- samochód typu hakowiec lub bramowiec, lub pojazd typu HDS, przystosowany do 

transportu odpadów komunalnych - EURO 6, 

- samochód skrzyniowy lub ciągnik z przyczepą, przystosowany do odbioru i transportu 

odpadów wielkogabarytowych o ładowności powyżej 3,5 tony - EURO 6. 

 

Część 4 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych selektywnie zbieranych z terenu Gminy 

Wręczyca Wielka – zgromadzonych w PSZOK. 

 

Oferta nr 1 

EKO-SYSTEM BIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, ul. PRZEMYSŁOWA 7, 42-274 KONOPISKA 

 

• Cena za wykonanie przedmiotu 1 400 000,00 zł brutto 

w tym: 

stawka za 1 Mg odebranych odpadów komunalnych – 400,00 zł brutto; 

stawka za 1 Mg zagospodarowanych odpadów komunalnych – 2 400,00 zł brutto. 

• Termin płatności – 30 dni.  

• Aspekt środowiskowy: 

- samochód specjalistyczny przystosowany do odbioru i transportu odpadów komunalnych 

selektywnie zebranych - EURO 6, 

- samochód specjalistyczny przystosowany do odbioru i transportu odpadów komunalnych 

selektywnie zebranych - EURO 6, 

- samochód typu hakowiec lub bramowiec lub pojazd typu HDS przystosowany do 

transportu odpadów komunalnych - EURO 6, 

- samochód skrzyniowy lub ciągnik z przyczepą, przystosowany do odbioru i transportu 

odpadów wielkogabarytowych o ładowności powyżej 3,5 tony - EURO 6. 

 

 

 

 


		2024-09-18T14:26:53+0200
	Anna Agnieszka Syguda




